e 4 \E

SE ﬁnz Jé_é
ONE-STOP PARTS SOLUTION

=5 @) ® |

CATALOGO DE PARTES

\masesn  — ™ ;
!) WMBO i!”“.A mm ¢ 'masesa.motos % @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

Estimado cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder
llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion bdsica de

facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforMbN\W.SSPELIRBIIGEREOM

Una vez alcanzado este objetivo, logramos tener la base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de

nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta herramienta.

‘“J MASESA ~“YUMBO ﬁ MASESA

noboze

¢ 'masesa.motos @masesamotos



2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE INDICE
Sl lel21 LXI0 Ry DESCRIPCION PAG. N° FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 16 34 |cHasis 43
1 FILTRO DE AIRE 7 35 |HERRAMIENTA a4
2 CULATA 8
3 VALVULA EJE DE LEVAS 9
4 CADENA DE TIEMPO 10
5 COBERTOR DE CULATA 11
6 CILINDRO 12
7 CUGUERNAL 13
8 CARTER DE MOTOR 14
9 CARTER LH ~ ~
9 |oARTeR wwyv.geagubgmoto.com
11 |MOTOR DE STARTER 17
12 |automaTico 18
13 |cLUTCH cOMPLETO 19
14 TRASMISON 20
15 |CARTER LH 21
16 |RETROVISORES 22
17 |COBERTOR FRONTAL 23
18 [TABLERO COMPLETO 24
19 |rMON 25
20 |siLvIN 26
21 |TREN DELANTERO 27
22 |coBerTORES 28
23 |COBERTORES LATERALES 29 30
24 |sTOP 31 32
25 |siLLon 33
26 |SISTEMA ELECTRICO 34
27 |TANQUE DE GASOLINA 35
28 |«IT DE REGISTRO 36
29 |LLANTA DELANTERA COMPLETA 37
30 |SISTEMA DE FRENOS 3839
31 |LLANTA TRASERA 40
32 |FLTRO DE AIRE a1
33 |escape 42

g Y masesa.motos %' @masesamotos

?ﬂunsesn ~“YUMBO




EE;:[‘I;:E gAQH%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO
SEREOE0EI0) ®
‘ G ﬂ—
O {y
@) = ? -5 0 M ouw Oo—o
S |
@
c— 00RO @ G BO @
m | ‘ ? '
1310 ® -\’-°:CMWO°—4
. \/
FIGURA N°1: FILTRO DE AIRE PA(;No FIGURA N°2: CULATA P Ai'w FIGURA N°3: VALVULA/EJE DE LEVAS P A‘;’w
AT T
£ \ {
| | = O ‘ﬁ" -
y . L = -
a : JL =
F o &
? §
>—e B . -
¥ &—A
FIGURA N°: CADENA DE TIEMPO PA3N° FIGURA N°5: COBERTOR DE CULATA PAiN° FIGURA N°6: CILINDRO P A‘;’w

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 1




e 4 \(E
EEIEIIIE JA@@
ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO
— SREOE0ERE

®

o ¢ hyE o

-
O—— |l —e

acubemqto.com | °° 8 T
I\ “—0©
OO0 OB
FIGURA N°7: CIGUERAL PA‘;N" FIGURA N°8: CARTER P AiNn FIGURA N°9: COBERTOR LH P A‘;N°
» i
! R
ol i
[+]
[+]
R L T s ]
6 ®
@l TTT 177 |"—®
(D) @

i |
® ® 0 0

FIGURA N°10: PLANTA PAI";)N FIGURA N°11: MOTOR DE STARTER P AIGIN FIGURA N°12: AUTOMATICO P A1GzN

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 2




55:1%;:15 ?A@"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

- S8EOGEOERD

of

.
N
Y
.
|

SEAEUPEMOLO,LO
| ]

B
OO0 ® 06

FIGURA N°13: CLUTCH COMPLETO 13 FIGURA N°14: TRANSMISION 1 FIGURA N°15: CARTER LH 15

PAG N® PAGN° PAGN®

A

HH
)
0,¢

FIGURA N°16: RETROVISORES 1% FIGURA N°17: COBERTOR FRONTAL 17 FIGURA N°18: TABLERO COMPLETO 18

PAGN° PAGN® PAGN°

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 3




55:1%;:15 ?A@"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

- GRG0

L4

?(u

PAG N® PAGN° PAGN®
FIGURA N°19: TIMON 19 FIGURA N°20: SILVIN 20 FIGURA N°21: TREN DELANTERO 21

= 1414y
L. i

24~

5725'

=2823%

PAGN° PAGN® PAGN°
FIGURA N°22: COBERTORES 2 FIGURA N°23: COBERTORES LATERALES 23 FIGURA N°24: STOP 2

W mAsESA -VUMBO wssess [T ERL

o ¢ 7masesa.motos % @masesamotos 4




55:1%;:: g;“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

g

|
oo oo

FIGURA N°25: SILLON PAZGSN FIGURA N°26: SISTEMA ELECTRICO

o —=—
]
——

FIGURA N°28: KIT DE REGISTRO PAstN FIGURA N°29: LLANTA DELANTERA COMPLETA PAZG;,N FIGURA N°30: SISTEMA DE FRENOS PA360N

) masesa »
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 5




55:1%;: gA&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION INDICE DE GRAFICO
5 ®|s | X6
1
14
w4
e
o et 7

www.seﬁflh’nbto.com

PAGN® PAG N° PAGN®
FIGURA N°31: LLANTA TRASERA ;1 FIGURA N°32: FILTRO DE AIRE 362 FIGURA N°33: ESCAPE ;

| 1
! i
| |
| |
: E
|
N[ 43 | |
. | |
; » ! !
|
l :
2 | !
: |
: !
111 121 i I
1 1, 1 10 21 | 5 |

d |
! |
I 121175 I !

1.

1
FIGURA N°34: CHASIS PA;N FIGURA N°35: HERRAMIENTAS PA.gGsN PA366N

..' =
W masesa ~YUMBO ™ wassa[l
e n —

E masesa.motos " @masesamotos




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

oDIGO

DESCRIPCION

P
5

OBSERVACIONES

145F12501-01

COBERTOR DE FILTRO DE AIRE B

145F12501-02

COBERTOR DE FILTRO DE AIRE A

145F12501-03

HULE DE COBERTOR

125RP01-01

COBERTOR DE VENTILADOR

125RP01-19

GUIA DE CABLE

145F12501-06

DUCTO FILTRO DE AIRE

125RP09-10

TORNILLO M6 X 25

125RP01-17

TORNILLO ST5X16

145F12501-09

CLIPTENSION DE FILTRO

R lwlw| k|-

-

c-\DOO\IG“IU'!-bWI\)H

MOo1Q0.

LOITI

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

7




ONE-STOP PARTS SOLUTION »
5 ®|s | X6

o -

@

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 15RP03-09  [BUIIA 1
2 158IT15002-02  |CULATA COMPLETA 1
3 125RP03-05  |EMPAQUE DE CULATA 1
4 125RP03-15  [TUERCA M8 4
5 125RP04-16  |ARANDELA8 4
6 125RP03-05  |EMPAQUE DE MANIFULL 1
7 125RP03-19  [EMPAQUE DE MANIFULL 1
8 125RP03-08  |ABRAZADERA HULE CARBURADOR 1
9 15BIT15002-09 [ MANIFUL DE ADMISION 1
UG Tk . @akbl havru 1
1 125RP03-17  |ESPARRAGO CULATA M6X100 2
1 145F12502-12  [TORNILLO LARGO 2
13 145F12502-13  [TORNILLO CORTO 2
1% 125RP03-14  [TUERCA M6 6
15 15RP14-12  [PIN8X14 4

||
IR
POOPEOD 60

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 8




D

>
SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

LA/EJE DE LEVAS

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP04-02  |EJE DE LEVAS 1
2 158IT15003-02  |KIT DE VALVULAS 1
3 125RP04-01  |[RETENEDORES DE VALVULAS 2
4 125RP04-12  |ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 2
5 125RP04-10  [RESORTE DE VALVULAS INTERNO 2
6 125RP04-09  [RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 2
7 125RP04-11  ASIENTO DE VALVULA 2
8 125RP04-13  |CURAS DE VALVULAS 4
9 125RP04-15  [TUERCA GRADUACION BALANCIN 2

UG Ik . kM draouacion saanciv 2
1 125RP04-04  [BALANCINES 2
1 125RP04-05  |GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 1
13 125RP04-06  [GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 1
1% 125RP04-03 [BASE DE METAL 1
15 | 15Bm15003-15 [BASE DE CULATA 1
16 | 1581500316 [BASE DE CULATA COMPLETA 1

¢ masesa.motos

" @masesamotos 9




ONE-STOP PARTS SoLUTION ALETEMPO :
80| 2 @] 4 13¢]0) No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP05-01  |CADENA DE TIEMPO 1

2 125RP05-05  [GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1

3 125RP05-02  [TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1

4 15BIT15004-04  [ORING 15X15 1

5 125RP05-03  [TENSOR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO 1

6 125RP05-04  |EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 1

‘ 7 125RP05-08  [TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 1

e 8 125RP05-09  [TORNILLO DE GUIA DE CADENA 2

4 [ ] L
G WWW{S'_ba-UD Moto.Com

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 10




ONE-STOP PARTS SLUTION 'R 0E CULATA :
80| 2 @] 4 13¢]0) No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP02-03  |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA (SGY6-101020 1
2 125RP02-02  |COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 1
3 125RP02-09  |BASE COBERTOR DE CULATA 1
4 125RP02-01  |MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 1
5 125RP02-04  |TORNILLO DE CULATA M6X22 4
6 125RP02-07  |ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 1
7 15BIT15005-07  |TORNILLO ST3.2x6 4

8 15BIT15005-08  [COBERTOR DE CULATA 125¢c/150cc 1
1 1

UDgITIoOl0.COoIMm

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 11




55:1%;:: gAQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION 2

80| 2 @] 4 13¢]0) No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 15BIT15006-01  |CILINDRO COMPLETO 1
2 125RP06-02  |EMPAQUE DE CILINDRO 1
3 125RP06-03  |GUIA DE CILINDRO 2

.Sseagubamoto.com

a

a

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 12




ONE-STOP PARTS SOLUTION A%

SEREOE0E0O

=
o

oDIGO

DESCRIPCION

P
5

OBSERVACIONES

15BIT15007-01

ANILLO DE PISTON MOTOR 150CC

15BIT15007-02

ANILLO DE PISTON MOTOR 150CC

15BIT15007-03

ANILLO DE PISTON MOTOR 150CC

15BIT15007-04

ANILLO PRIMARIO DE PISTON

15BIT15007-05

ANILLO SECUNDARIO DE PISTON

15BIT15007-06

PISTON ESTANDAR

125RP16-01

CIGUENAL COMPLETO

125RP16-05

CUNA DE CIGUENAL

125RP16-06

SEGURO DE PISTON

WWW.Sead

C

IMie)ER).

CHBAE piston

:E-\om\lmmthH

15BIT15007-11

KIT ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006)

el Ll S e R e e e e e

V0000
\

U

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 13




2 Ak

ONE-STOP PARTS SOLUTION H2EMOTOR :
SRRORNEED No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP07-01  [TAPADERA CARTER RH 1

2 125R°07-05  |RESORTE DE TAPON DE ACEITE 1

3 125R°07-04  [FILTRO DE ACEITE 1

@ 4 15BIT15008-04  [ORING 2.5%30.8 1

5 125RP07-03  [TAPON DE DRENAJE 1

6 125RP07-16  [TORNILLO 6¥32 1

7 15B1T15008-07 |INDICADOR NIVEL DE ACEITE 1

8 125RP07-15  |GUIA DE CABLES 1

9 125RP07-16  [TORNILLO 6X32 1

WWW.Seaguartioaty. G s 1

1 125RP07-13  [TORNILLO DE CARTER M6X95 4

2 125RP07-14  [TORNILLO DE CARTER M6X100 1

O 11 MM ‘ O 0 13 125P07-14  [TORNILLO DE CARTER M6X100 2

1 125P07-07  [RETENEDOR 19.8X30 )5 1

15 125RP07-10  |GUIA DE CARTER 2

OO0 0

¢ “masesa.motos % @masesamotos 14



SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION -

80| 2 @] 4 13¢]0) No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
13 15BIT15009-01 |COBERTOR LH 1
2 125RP11-10  |BASE DE CARTER 1
3 125RP11-03  |BASE DE CARTER 1
4 125RP11-04  |EMPAQUE TAPADERA CIGUERAL 1
5 125RP11-08  |GUIA TUBO DE DESAGUE 1
6 125RP11-01  |PLACA DE CARTER 1
7 125RP11-09  |GUIA CABLE DE FRENO 1
8 15BIT15009-08  [TORNILLO ST3.2%6 4
9 125RP11-07  |TORNILLO M6X65 2
U ST E G, GM hon 1
11 125RP11-05  |GUIA EMPAQUE DE CLUTCH 2
1 125RP11-06  |TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 6

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 15



SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

0

|

s UL

| al# | |

O 000

No. 0DIG0 DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 15BIT15010-01  |PLANTA SOLA 1
2 15BIT15010-02  |VOLANTE 1
3 125RP08-01  JVENTILADOR 1
4 125RP09-06  JPLATO INSULADOR 1
5 125RP09-03  JCADENA DE BOMBA 1
b 125RP09-08  JTUERCA M6 1
7 125RP09-02  JESPROCKET DE BOMBA 1
8 15BIT15010-08  |EJE BOMBA DE ACEITE 1
9 15BIT15010-09  |BOMBA DE ACEITE 1

UL G TG, GHdER] 1

1 125RP08-05  |TUERCAM12 1
12 125RP09-10  JTORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO MbX25 2
13 125RP08-08  JTORNILLO DE PLANTA M6X20 2
14 15BIT15010-14  |TORNILLO M6X18 4
15 125RP09-09  JTORNILLO M6X12 2
16 125RP08-04  JTORNILLO DE PLANTA M5X12 2
18 15BIT15010-18  |PLANTA COMPLETA 1
19 125RP09-01  JKIT BOMBA DE ACEITE 1

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 16




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION CE ESTARTER :
NEROGOE0 No. C6DIG0 DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP10-13  |TUERCA 1
2 125RP10-14  |ARANDELA 22X31 1
3 15BIT15011-03  JARANDELA 1
4 125RP10-03  |ENGRANAIJE DE STARTER 1
5 125RP10-04  |BASE DE STARTER 1
6 125RP10-18  |COJINETE DE ESTARTER 1
7 15BIT15011-07 |MOTOR DE STARTER 1
8 15BIT15011-08  |CABLE MOTOR DE ESTARTER 1
9 15BIT15011-09  JORING 1
U gllieiw. DE STARTER 1
11 125RP10-02  |PIN ENGRANAJE DE STARTER 1
12 15BIT15011-12  |CLUTCH DE STARTER 1
13 125RP10-08  |MOTOR DE STARTER 1

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 17



SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION

MATICO

SEREOE0E0O

.Sea

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 15BIT15012-01 [AUTOMATICO LH 125CC/150CC 1
2 15BIT15012-02 [AUTOMATICO RH 125CC/150CC 1
3 15BIT15012-03 [PLACA 125CC/150CC 1
10| 15BmIs012-11 [BUSHING 125CC/150cC 1
2 | wemsorz12 [Ropitlos 12s5cc/1500C 6
2| 1sr2sa621  JcLutcH AUTOMATICO 1
7 125RP20-10  |PATA DE ARRANQUE 1
4 125RP12-10  |ENGRANAJE DE ARRANQUE 1
5 125RP12-11 [EJE DE PATA DE ARRANQUE 1
U G Ik . se€ukb ENsranae arranaue 1
13 15RP1220  [ARANDELA 125 1
1 125RP12-23  [PIN PATA DE ARRANQUE 1
15 125RP12-16  [RESORTE DE EJE DE RACH 1
2| 1451254622 [ENGRANAJE DE RACH 1
8 15RP12-13  |EJE RACH PATA ARRANQUE 1
9 125RP12-16  |RESORTE DE EJE DE RACH 1
10 125RP12-14  [BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1
1 15RP12-15  |BUSHING EJE RACH 1
17 15RP12-14  [BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1
3 | 1sF1254623  [RATCH COMPLETO 1
18 125RP12-15  [BUSHING EJE RACH 1
19 15RP1222 [TORNILLO M6X14 1
2 125RP09-10  |TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO MEX25 1
% | 15Bmiso1224  JvanGo e GUIA 3

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 18




55:1:6;5 JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION £ CCMPLETO :
80| 2 @] 4 13¢]0) No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP08-14  |CLUTCH COMPLETO 1
2 125RP13-07  |FAJA DE TRANSMISION 1
3 15RP1221  [TUERCA M12X1.25 1
1 125RP13-01  [BASE DE AUTOMATICO 1
2 125RP13-02  |PLATO DE FRICCION CLUTCH 1
3 15RP13:04  |RESORTE DE CLUTCH 3
4 1258P13-05  [FRICCIONES DE CLUTCH 3
TUD STk . GdHcciones clurcey 3
6 | 1SBITIS01306 |ORING 1
7 125RP13-08  [BASE DE FAJA SGY6-1014210 1
8 | 15BITI5013-08 [BASE DE FAIA 1
g | 15BTI501309 [PIN DE AGUIAS 3
0 | 158701310 [ropILLOS 3
1 125RP13-12  |RESORTE DE BASE DE CLUTCH 1
2 125RP13-13  [BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 1
13 125RP13-14  |BUSHING DE RESORTE 1
1 15RP13-15  [TUERCA 1
15 15RP13-17  [SEGURO DE CLUTCH 3
1 15RP13-17  [SEGURO DE CLUTCH 3
7| 158mI501317 [CONNETE DE AGUIAS 1
18 | 1981501318 [COJINETE DE BALINES 1
19 | 19871501319 [RETENEDOR 2
0 | 198ms01320 JoRiG 1
3 | 1=8mson3 foup 1

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 19



2. S

SMISION

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

¢OpiGo

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

125RP14-02

EMPAQUE DE TRANSMISION

125RP14-01

TAPADERA DE TRANSMISION

125RP14-04

ENGRANAJE DE TRANSMISION

125RP14-06

ENGRANAJE DE CUARTA

15BIT15014-05

EJE DE TRANSMISION

125RP14-05

EJE DE TRANSMISION

125RP14-15

COJINETE 6203

125RP14-16

COJINETE 6204

D

LR

g

NAREA 40
P00 Y = Yot reNEDDA TRANSMISION 2043246

125RP14-10

ARANDELA

125RP14-12

PIN 8X14

15BIT15014-13

TORNILLO M8x16

15BIT15014-14

TORNILLO M6x28

R PN NI N IR
mbwwn—\q}am\lmmh'—“'\"—‘_

15BIT15014-15

TORNILLO M6x35

[FSN FOCH SN NS N e e e N e e e e

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 20




D

EEI][I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION :
SRRORNEED No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
@ 1 125RP15-03  |EMPAQUE DE CARTER 1
2 125RP1507  [TUBO RESPIRADERO 1
3 15BIT15015-03 |CARTER LH COMPLETO 1
4 125RP15-01  |CARTER DE MOTOR 1
5 15RP15-13  |RETENEDOR DE CARTER 27X42X7 1
6 15RP15-11  |COMNETE 6004 1
7 15RP15-16  |COJINETE CARTER 6002 1
1 5 8 15RP15-10  |COIINETE CARTER 6301 1
& 9 125RP15-12  [RETENEDOR DE CARTER 19.8X30K5 1
UG I T . EsCdEd carrer vsxios.s 2
’ 125RP15-09  |ESPARRAGO CARTER M8X18T.5 2
1 125RP15-15  [TORNILLO CARTER M6X50 2
@ 2 | 18msos2 [P 2
13 | 15871501513 [BUSHING AMORTIGUADOR 2
e 1| 19871501514 [BUSHING SUSPENSION 2
15 15RP15-19  [TUERCA Mg 1
15RP15-18  |ORING 7.5K15 1
/ 1 125RP15-17  [BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 1

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos + @masesamotos 21



ONE-STOP PARTS SOLUTION 'ORES
5 (r03E30)

No.

oDIGO

DESCRIPCION

P
5

OBSERVACIONES

13BIT12501-01

RETROVISOR LH

13BIT12501-01BL

RETROVISOR LH BL

13BIT12501-01RD

RETROVISOR LHRD

13BIT12501-01BK

RETROVISOR LH BK

13BIT12501-02

RETROVISOR RH

13BIT12501-028L

RETROVISOR RH BL

13BIT12501-02RD

RETROVISOR RHRD

13BIT12501-02BK

RETROVISOR RH BK

13BIT12501-03

TAPONES DE TORNILLO

gafarien

TR 345

13BIT12501-05

TORNILLO 8*35

1258IT20-12

ARANDELA

13BIT12501-07

BASES DE HULE DE RETROVISORES

m\nmmc'bu

13BIT12501-08

ESPACIADORES

N LS N e e L e e e e e e ol

¢ masesa.motos

" @masesamotos 22




D

>
SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No.

oDIGO

DESCRIPCION

P
5

OBSERVACIONES

15BIT15017-01

COBERTOR FRONTAL

15BIT15017-01BL

COBERTOR FRONTAL BL

15BIT15017-01RD

COBERTOR FRONTALRD

15BIT15017-01BK

COBERTOR FRONTAL BK

13BIT12502-02

TORNILLO GB/T 823 M5x40

13BIT12502-03

PIDEVIAS FRONTAL RH

13BIT12502-04

PIDEVIAS FRONTAL LH

125BIT20-18

TORNILLO

13BIT12502-06

WINDSHIELD

L0,

LD piDevias

-
ooc'b\mhwv\:

125BIT17-20

BOMBILLA

SN I e N e N e e e e

¢ masesa.motos

" @masesamotos 23




2. Ja

0 COMPLETO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

] « B
§£ n % 12 11E
| 13

No. 0DIG0 DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 13BIT12503-01  |ASPIROMETRO COMPLETO 1
2 125BI720-21  JTORNILLO 4
3 125BI720-18  TORNILLO 3
4 13BIT12503-04 |COBERTOR DE ASPIROMETRO 1
5 13BIT12503-05  |TAPADERA DE ASPIROMETRO 1
b 13BIT12503-06  |RELOJ DE ASPIROMETRO 1
7 13BIT12503-07  |AGUJA 1
8 13BIT12503-08  JAGUIA 1

ubgmoio. ¢e T e p—

1 13BIT12503-11  |ENGRANAJE 1
12 13BIT12503-12 |HARNES DE ENGRANAJE 1
13 13BIT12503-13 1
14 13BIT12503-14  |BASE DE ASPIROMETRO 1
15 13BIT12503-15 |COBERTOR DE CONTROLES 1
16 125BI720-18  JTORNILLO 2
17 13BIT12503-17  |LUCES DE EMERGENCIA 1
18 13BIT12503-18  |SWITCH DE PIDEVIAS 1
19 13BIT12503-19  |SWITCH DE BOCINA 1
20 13BIT12503-20  |SWITCH DE LUCES 1
21 13BIT12503-21  |SWITCH DE ESTARTER 1
2 13BIT12503-22  |HARNES DE LUCES FRONTALES 1
3 13BIT12503-23  |BOMBILLAS DE RELOJ 3
2 125BIT17-20  |BOMBILLA 2

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 24




Ve
SERLUBE Qé

ONE-STOP PARTS SOLUTION

80| 2 @] 4 13¢]0) oDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

13BIT12504-01  |MANGO LH

13BIT12504-02  |TIMON

125BIT18-06  |TORNILLOS XKKX

13BIT12504-04  |ESPACIADOR DE TIMON

13BIT12504-05  |TUERCAMI0

125BIT18-04  |BASE CABLE GASOLINA

13BIT12504-07  |MANGO DE GASOLINA

13BIT12504-08  |CABLE DE ASPIROMETRO

13BIT12504-09  |CABLE DE FRENO

gafarieN b &eLeranor

125BIT18-03  |PORTA MANECILLA COMPLETO

125BIT18-12 MANECILLA DE FRENO

13BIT12504-13

13BIT12504-14

[ ¢
R RN UG QN PN
mhw,\_,,_\e-\ooo\lmm-waH.

13BIT12504-15  |TORNILLO DE MANECILLA DE FRENO TRASERO

(RN I I M IR RN U G IS I G I I [ RN [N N I N

14"‘ A 16 125BIT18-13  |PORTA MANECILLA
1 5 4 17 125BIT18-19  JSEGURO
18 13BIT12504-18  |TORNILLO M6*12
19 125BIT18-14  JINTERRUPTOR DE FRENO TRASERO

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 25




EE;[I;:IE ?A&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SRE0OGESEE No.

oDIGO

DESCRIPCION

OBSERVACIONES

P
5

15BIT15020-01

COBERTOR FRONTAL

15BIT15020-01BL

COBERTOR FRONTAL BL

15BIT15020-01RD

COBERTOR FRONTALRD

15BIT15020-01BK

COBERTOR FRONTAL BK

13BIT12505-02

TORNILLO 4.5x16

13BIT12505-03

FARO FRONTAL

125BIT17-20

BOMBILLA

ol | |w |~

13BIT12505-05

BOMBILLA DE FARO

[NCY FNSY) NN FPCY [FERG PN [N N

moto.

LOITI

W masesa -YUMBO 3 wasesa [T\ REAL

¢ masesa.motos

% @masesamotos 26




ONE-STOP PARTS SOLUTION “LANTERO :

80| 2 @] 4 13¢]0) -] No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

3\0 1 13BIT12506-01 [T DE BARRAS 1

1 O_(j 2 1258012013 [PERNO 4

3 125872012 [ARANDELA 4

110 4 | 13871250604 |GUARDAPOLVO DELANTERO, PARTE TRASERA 1

5 12580120-18  [TORNILLO 2

12~ 6 12581T18-18  [PERNO 4

1 3/ J 7 1258IT20-21  [TORNILLO 2

1 4/( ) 8 13BIT12506-08  [GUARDAPOLVO DELANTERO, PARTE DELANTERA| 1

9 125BIT20-02 _ [TUERCA RECTIFICADOR 1

15/() U ST . Gk Tetnrcanor 1

1 1258IT20:04  [CUNAS 1

Zé} 0| ussmess [uwas 1

i 13 1258112006 |CUNAS 1

1% 125812007 [CUNAS 1

15 1258172008 [CUNAS 1

1 125812009 [BARRA COMPLETALH 1

18 7 | 138m1250617 [BARRA COMPLETA RH 1

18 125871818 [PERNO 1

/ 19 | 13871250619 |ABRAZADERA DE HIDRAULICO 1

& 0 | 13871250620 [ DELANTERO 1

é 2 | 138m2s0621 JrunDa 1

1 2 125812017 [PERNO 1

3 | 1381250623 |CAIA DE ASPIROMETRO 1

2 1258012024 |copas 1

- .., ®©
% Ak 2

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 27




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTIO!
SR8 0O0E0ES0)

'ORES

N

oDIGO

=
o

DESCRIPCION

P
5

OBSERVACIONES

13BIT12507-01

GUANTERA

13BIT12507-02

TORNILLLO 4.5¢12

125BIT20-18

TORNILLO

1258112103

TORNILLO

125BIT19-04

SEGUROS

13BIT12507-06

COBERTOR DE NUMERO DE CHASIS

13BIT12507-07

COBERTOR DE SILLON

125BIT18-08

EMPAQUES

1258IT13-18

PERNO

S S N Ll el SN N [ P

L.

[ OB Piso

—_
—_

13BIT12507-11

COBERTOR DE PISO

1258172103

TORNILLO

125BIT19-04

SEGUROS

13BIT12507-14

TAPADERA DE BATERIA

[ ¢
R RN UG QN PN
mthHe-\DOO\IG‘\UW-bWNH.

13BIT12507-15

TAPON DE TORNILLO

—
o

13BIT12507-16

COBERTOR DE PEDAL LH

—_
~

13BIT12507-17

COBERTOR DE PEDAL RH

e L Y

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

28




sznn;;z ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SoLuTIoN 2= ATAE ,
- SREOGEODERE No. (0DIGO DESCRIPCION

P
5

OBSERVACIONES

13BIT12508-01 |COBERTOR TRASERO LH

13BIT12508-01BL |COBERTOR TRASERO LH BL

13BIT12508-01BK |COBERTOR TRASERO LH BK

13BIT12508-01RD [COBERTOR TRASERO LH RD

13BIT12508-02  |COBERTOR TRASERO RH

13BIT12508-02BL |COBERTOR TRASERO RH BL

13BIT12508-02RD JCOBERTOR TRASERO RHRD

13BIT12508-02BK |COBERTOR TRASERO RH BK

13BIT12508-03  |TARUGOS

[BlbE:. GO

125BI720-18  TORNILLO

13BIT12508-06  |PLACA DE UNION

13BIT12508-06BL |PLACA DE UNION BL

13BIT12508-06BK |PLACA DE UNION BK

13BIT12508-06RD [PLACA DE UNION RD

125BI720-18  JTORNILLO

13BIT12508-08  |COBERTOR LH

13BIT12508-08BL |COBERTOR LH BL

13BIT12508-08RD [COBERTOR LHRD

13BIT12508-08BK |COBERTOR LH BK

13BIT12508-09  |COBERTOR RH

13BIT12508-09BL |COBERTOR RH BL

13BIT12508-09RD [COBERTOR RH RD

13BIT12508-09BK |COBERTOR RH BK

125BI720-21  JTORNILLO

13BIT12508-11  |PROTECTOR TRASERO

13BIT12508-11BL |PROTECTOR TRASERO BL

13BIT12508-11BK |PROTECTOR TRASERO BK

e e e N R N R R R L G DR G SN N N N N P T I

13BIT12508-11RD |PROTECTOR TRASERO RD

\MAsESA  — (O pensesa [T :
! ) YUMBO e ” ¢ ‘masesa.motos ¥ @masesamotos 29




sznn;;z ?Af-"%

ONE-STOP PARTS SoLuTIoN 2= ATAE ,
- SREOGEODERE No. (0DIGO DESCRIPCION

P
5

OBSERVACIONES

13BIT12508-12  |TORNILLO EXAGONAL

13BIT12508-13  |COBERTOR TRASERO

13BIT12508-13BL |COBERTOR TRASERO BL

13BIT12508-13BK |COBERTOR TRASERO BK

13BIT12508-13RD JCOBERTOR TRASERO RD

13BIT12508-14  |TORNILLO 4.5x16

13BIT12508-15 |COBERTOR FRONTAL/LATERAL LH

13BIT12508-15BL |COBERTOR FRONTAL/LATERAL LH BL

13BIT12508-15RD |COBERTOR FRONTAL/LATERAL LH RD

21 GIIEN RERONTAL/LATERAL LH BK

13BIT12508-16  |COBERTOR FRONTAL/LATERAL RH

13BIT12508-16BL |COBERTOR FRONTAL/LATERAL RH BL

13BIT12508-16RD |COBERTOR FRONTAL/LATERAL RH RD

13BIT12508-16BK JCOBERTOR FRONTAL/LATERAL RH BK

13BIT12508-17 |TORNILLO 4.5x16

125BIT19-04  JSEGUROS

e LS R E-CH N e e Fe e E e P e e e I )

13BIT12508-19  |PLACARH

\MAsESA  — (O pensesa [T :
! ) YUMBO e ” ¢ ‘masesa.motos ¥ @masesamotos 30




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION -
80| 2 @] 4 13¢]0) No. (0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 13BIT12509-01  |PARRILLA TRASERA 1
13BIT12509-01BL |PARRILLA TRASERA BL 1
13BIT12509-01RD [PARRILLA TRASERA RD 1
13BIT12509-01BK |PARRILLA TRASERA BK 1
2 13BIT12509-02  |TORNILLO M8x20 2
3 13BIT12509-03  |TORNILLO M8x20 4
4 13BIT12509-04  [SOPORTE TRASERO 2
5 13BIT12509-05  |SEGURO TRASERO 1
p 13BIT12509-06  |TORNILLO M6x12 2
UGN . Gl 2
8 13BIT12509-08  |SEGURO DE PARRILLA 1
9 13BIT12509-09  |LODERA TRASERA 1
10 125BIT23-08  |TORNILLOS 2
11 13BIT12509-11  |TORNILLO EXPANDIDO 2
1 13BIT12509-12  |TORNILLO 5.0x12 2
13 13BIT12509-13  |REFLECTOR LATERAL 2
14 125BIT23-08  |TORNILLOS 2
15 13BIT12509-15  |REFLECTOR TRASERO 1
16 13BIT12509-16  JARANDELA 1
17 13BIT12509-17  JARANDELA PLANA 1
18 13BIT12509-18  |PLACA DE MATRICULA 1
19 125BIT18-08  |EMPAQUES 2
20 125BI723-08  |TORNILLOS 2
2 13BIT12509-21  JLUCES TRASERAS 1
0 13BIT12509-22  |HARNES DE STOP 1
3 13BIT12509-23  |BOMBILLA DE PIDEVIAS TRASERO 2
2% 13BI712509-24  [FUSIBLE 1 No serviciable
25 13BIT12509-25 [BOMBILLA DE STOP 1
26 13BIT12509-26  |BASE DE HULE 1
21 13BIT12509-27  |LUZ DE MATRICULA 1

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 31




55:1%;;: gA;"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

oDIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

13BIT12509-28

SEGURQ DE SILVIN

13BIT12509-29

SEGURO DE SILVIN

13BIT12509-30

TALCO DE STOP

13BIT12509-31

BASE DE STOP

13BIT12509-32

PARRILLA TRASERA COMPLETA

13BIT12509-328L

PARRILLA TRASERA COMPLETA BL

13BIT12509-32RD

PARRILLA TRASERA COMPLETA RD

| — = |-

13BIT12509-32BK

PARRILLA TRASERA COMPLETA BK

moto.

LOITI

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

32




EE;:I;:E JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

oDIGO

DESCRIPCION

P
5

OBSERVACIONES

13BIT12510-01

SILLON

13BIT12510-02

SEGURO DE SILLON

13BIT12510-03

TUERCA

125BIT18-07

ARANDELAS

13BIT12510-05

COBERTOR CENTRAL

13BIT12510-06

TORNILLO 5.0x16

13BIT12510-07

TUERCA DE SILLON

13BIT12510-08

CAJUEAL

1258172406

TARUGOS

M.

kMg ]

125BIT18-08

EMPAQUES

13BIT12510-12

CAJA DE INTERNA

125BIT17-05

TORNILLO

— == |-
hw,\_,,_\é-\ooo\lmmpwws—\‘

13BIT12510-14

TUERCA DE TAPA DE COMBUSTIBLE

Il Ll Il K2 KTS I S I e e SN e SN TR e T

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos 33




ONE-STOP PARTS SLUTION AELECTRICO :
80| 2 @] 4 13¢]0) No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 13BIT12511-01  |HARNES 1
2 13BIT12511-02  |CABLE DE TIERRA 1
3 125BIT25-07  |TORNILLOS 1
4 13BIT12511-04  |CABLE DE ALTATENSION 1
5 13BIT12511-05  JFLASHER 1
6 125B1T25-11  |CDI 1
7 13BIT12511-07  |CUBIERTA BOBINA DE ALTA 1
8 125BIT25-15  |BOBINA DE ALTA 1
9 13BIT12511-09  |TORNILLO M6x20 1
, . Seagugrmesw . G 1
& 10 11 13BIT12511-11  |BOCINA 1
12 125BI718-18  |PERNO 1
7_( ﬂ* / 13 125BIT25-14  |REGULADOR 1
./\/\ 14 13BIT12511-14  |BANDE DE HULE BATERIA 1
| 1% / 0| 15 | 13BT12511-15 [BASE FRONTAL 1
1\ | 19 \ 16 125BIT18-18  |PERNO 2
W 17 125BIT23-08  |TORNILLOS 1
1 g 18 125BIT25-18  |ELECTROLITO 1
1 N 125BIT25-18A  |BATERIA 1
1 19 125BIT25-15  |BOBINA DE ALTA 1
/
L
1 1”/
wJ MASESA ~“YUMBO ™ wasssa g
e~ s : = = £ _'masesa.motos ¥ @masesamotos 34




E DE GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

oDIGO DESCRIPCION

=
o

]
=
=1

OBSERVACIONES

125BIT26-01  JTANQUE GASOLINA

125BIT18-18  JPERNO

125BIT26-03  |TAPON TANQUE

125BIT26-04  JEMPAQUE DE TANQUE

125BIT26-05  |LLAVE DE GASOLINA

125BIT26-06  |FILTRO DE GASOLINA

125BI726-07  |FLOTE DE GASOLINA

125BIT26-08  JORING

125BIT26-09  JSEGURO

M&30 . (Gikd

125B1T26-11  |MANGUERO

125BIT26-11  JMANGUERO

125BIT26-13  |SEGURO DE MANGUERA

el el el el e el e e e e e R S

[ ¢
[EEN JUN I N
_wa'_\E.\DOO\IG‘\U'!-bWNH.

125BIT26-14  |SEGURO DE MANGUERA

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos " @masesamotos 35



2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION Z55TR0

80| 2 @] 4 13¢]0) No. oDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

13BIT12513-01  |SEGURQ DE SILLON

125BIT18-18  JPERNO

13BIT12513-03  |CABLE DE SEGURO

125BIT27-04  [TORNILLOS

125BIT27-05  |BASE DE SEGURO
13BIT12513-06  |SOPORTE DE SEGURO

EnFigh7

ol lw]|rco |-~
e ol SN SN Ny Y

125BIT27-07  |KIT DE SWITCH

.seagubemoto.com

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 36



2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

\ DELANTERA COMPLETA

oDIGO

=
o

DESCRIPCION

P
5

OBSERVACIONES

13BIT12514-01

LLANTA DELANTERA

125BI728-02

ARO

125BI728-03

VALVULA DE LLANTA

125BIT28-06

MANECILLA DE FRENO COMPLETA

125BIT28-04

TORNILLO DE MORDAZA

125BI728-05

ARANDELAS

125B1728-08

DISCO DE FRENO

125BIT28-07

TORNILLO

125BIT28-09

LLANTA COMPLETA

N EPSN I SN SN P N e

Ver figuras 1,2,3

-

c-\ooowo\u—-waH

MOo1Q0.

LOITI

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 37




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTIO!
SR8 0O0E0ES0)

y ADEFRENOS
No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 125872901 [BOMBA SOLA 1
2 125872902 [JUNTA DE BOMBA SOLA 1
3 125872903 [PERNO 2
4 125872904 [SELLO DE CILINDRO 1
5 125812905 [EMPAQUE 1
6 1258IT29-05  [TAPA DE CILINDRO 1
7 138T12515-07 [TORNILLO TAPADERA DE BOMBA E FRENS 2
8 13871251508 [TAPADER DE BOMBA DE FRENOS 1
9 138171251509 [BASE DE HULE DE RESORTE DE BOMBADE FREN] 2 .
U GBI LCh. Giéol ok Bomsa ok rreno 1 Enfigura 36
11 | 1381251511 |ABRAZADERA DE MANECILLA 1
12| 1381251512 [TAPADERA DE PISTON DE BOMBA DE FRENO 1
13 125812913 [MANECILLA LH 1
1 1258129-14  [PERNO 1
15 125871807 [ARANDELAS 1
16 1258172916 [TUERCA 1
17 125BI729-17  [INTERRUPTOR DE FRENO 1
18 | 13871251518 [TORNILLO 1 En figura 36
19 1258129-19  [emPAQUE 2
2 1258172920 [TORNILLO DE MANGUERA DE FRENO 1
21 1258729-21  [MANGUERA DE FRENO 1
2 | 138T1251522 [TORNILLO DE LUBRICACION 1 Erfgua
23 | 1381251523 [BASE DE TORNILLO DE LUBRUCACION 1
% 1258129-24  [RESORTE 1
25 1258129-25  [MORDAZA S0LA 1
2 125BI729-26  |EMBOLOS 2
27 1258172927 [PASTILLAS DE FRENO 2
23 125812928 [PIN 2
29 | 1381251529 [BASE DE MORDAZA 1

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 38




e 4 \E

SE ﬁnz JA@@

ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 (I 0E30)

A DE FRENOS

No.

oDIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

13BIT12515-30

ESPARRAGO DE MORDAZA SUPERIOR

13BIT12515-31

TAPON DE TORNILLO DE MORDAZA

13BIT12515-32

ARANDELA

13BIT12515-33

TAPON DE TORNILLO DE MORDAZA

13BIT12515-34

ESPARRAGO DE MORDAZA INFERIOR

125BIT29-38

MORDAZA COMPLETA

125B1T29-39

BOMBA DE FRENO

=== — == |-

moto.

LOITI

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 39




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION LLTAStRA :
80| 2 @] 4 13¢]0) No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1| 138151601 [SHOCK DELANTERO 1
2 125BI7T30-03  [TORNILLOS 1
3 125873002 [ARANDELA 1
4 125812302 [roRniLLoS 1
| 5 125BIT28-05  |ARANDELAS 1
' 2 6 | 181251606 [LLANTADELANTERA 1
7 125812803 [VALVULA DE LLANTA 1
3 125873010 [ARo 1
9 125BIT30-11  |LLANTA TRASERA COMPLETA 1
U G40, GeiT] 1
1L
{0
¢
W masesa =
e A £ _'masesa.motos 7" @masesamotos 40



55:1;;:: JQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION 2EARE

oDIGO DESCRIPCION

=
o

P
=
=1

5 ©® 7|4 1X[6) OBSERVACIONES

13BIT12517-01  |TAPA DE FILTRO DE AIRE

125BT31-02  |TORNILLOS

125BIT31-03  |SEGUROS

125BIT31-04  JSEGUROS

125BI731-05  JCUBIERTA

125BI731-06  |MANGUERA

125BIT31-04  |SEGUROS

125BIT31-05  JCUBIERTA

125BIT31-09  JESPONJA

Ml . bk dire

125B1T31-11  |TORNILLOS

13BIT12517-12 |TAPA INFERIOR DE FILTRO DE AIRE

125BI720-21  JTORNILLO

N VR I [T N T R N P N e P T ER [

[ ¢
[EEN JUN I N
_wa'_\E.\DOO\IG“-U'!-bWNH

13BIT12517-14  |FILTRO DE AIRE COMPLETO

lh
1
L

wJ MASESA ‘WMBO ', MASESA

REAL

g Y masesa.motos " @masesamotos 41



ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

oDIGO

DESCRIPCION

P
5

OBSERVACIONES

13BIT12518-01

ESCAPE COMPLETO

13BIT12518-02

EMPAQUE DE ESCAPE

13BIT12518-03

TUERCA DE ESCAPE

—

13BIT12518-04

TORNILLO

125BIT20-12

ARANDELA

125BI728-05

ARANDELAS

13BIT12518-07

COBERTOR DE ESCAPE

125BIT18-07

ARANDELAS

13BIT12518-09

TORNILLO

)
QD
-

E-\om\lmmthH

Mmiise.

UES

wlwlwlkk |~~~ = -

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

42




ONE-STOP PARTS SOLUTION -
80| 2 @] 4 13¢]0) No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 1387T12519-01  |CHASIS COMPLETO 1
2 138171251902 |CARGADOR DE MOTOR 1
3 1258133-14  [SEGURO 2
4 138T12519-04  [TORNILLO DE CARGADOR DE MOTOR 1
5 125873002 [ARANDELA 1
6 1258m33-12 [EJE DE MULETA 1
7 1258I7T33-11  [TUERCA 1
8 1258173306 [TUERCA 1
9 125873309 [FunA 1
U GBI, (ekokdrhinciea 1
1 1258173306 [TUERCA 2
1 125813307 [FunDA 2
13 | 1emsies [Resorte 1
14| 1381251914 [BASE DE TORNILLO 1
15 125873102 [TORNILLOS 1
16 | 1381251916 [paTA LATERAL 1
17 1258133-03  [TORNILLO 1
18 | 1381251918 |RESORTE DE PATA LATERAL 1

?iunsesn -YUMBO

E masesa.motos 1 @masesamotos 43




55:;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

VIIENTA

=
o

oDIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

125BIT34-01

KIT DE HERRAMIENTA

125BIT34-02

FUNDA BUJIA

125BI734-03

DESTORNILLADOR

125BIT34-04

LLAVE

125BIT34-05

LLAVE

125BIT34-06

DESTORNILLADOR

125BIT34-07

BOLSA DE HERRAMIENTA

125BIT34-08

LLAVE

125BI734-09

LLAVE

[ [N N PN I I I I N

-

c-\ooowmu—-bwl\).—x

Moto.

LOITI

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

44




